
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 328 /12 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3    
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.),                          
§ 15 pkt 1 i § 17 Uchwały Nr XIV/277/11 Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2011r. w 
sprawie budżetu miasta Tychy na 2012r., 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 327 /12 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 listopada 2012r. w 
sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2012 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2012. 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 357 072,00              -                       

85305 Żłobki 357 072,00              -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

zadań wynikających z ustawy o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego  Nr 

FBI.3111.244.10.2012 z dnia 9 listopada 

2012r.

357 072,00              -                       

Razem dochody gminy 357 072,00           -                    

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                        17 670,00                

85204 Rodziny zastępcze -                        17 670,00                

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje z innych miast i powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

ich terenu, umieszczonych w rodzinach 

zastępczych na terenie miasta Tychy,

w tym z:

-                        17 670,00                

 - miasta Katowice -                           1 830,00                     

 - powiatu bieruńsko-lędzińskiego -                           15 840,00                   

Razem dochody powiatu -                     17 670,00             

357 072,00           17 670,00             OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 328 /12

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2012r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 327 /12 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 30 listopada 2012r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 357 072,00             -                       

85305 Żłobki 357 072,00             -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą Żłobka Miejskiego - 

środki z dotacji z budżetu państwa

357 072,00             -                       

Razem wydatki gminy 357 072,00          -                    

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                       17 670,00               

85204 Rodziny zastępcze -                       17 670,00               

3110 świadczenia społeczne na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu innych miast i 

powiatów, umieszczonych w rodzinach 

zastępczych na terenie miasta Tychy,

tym środki z:

-                       17 670,00               

 - miasta Katowice -                          1 830,00                    

 - powiatu bieruńsko-lędzińskiego -                          15 840,00                  

Razem wydatki powiatu -                    17 670,00            

357 072,00          17 670,00            OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 328 /12

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2012r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do  Zarządzenia Nr 0050/ 327 /12 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 30 listopada 2012r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 106 672,00            106 672,00           

60016 Drogi publiczne gminne 106 672,00            106 672,00            

6050 z zadań inwestycyjnych pn: -                     102 633,00            

 - "Budowa parkingu na oś. P-1 przy 

    ul. Przemysłowej - etap II"

    Plan po zmianie wynosi 197.840,-zł

-                     92 160,00              

 - "Przebudowa ul. Brzoskwiniowej"

    Plan po zmianie wynosi 499.177,-zł

-                     10 473,00              

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

z zakupów inwestycyjnych MZUiM 

Plan po zmianie wynosi 132.161,-zł

-                     4 039,00                

4300 zakup usług pozostałych na bieżące utrzymanie dróg gminnych i 

obiektów inżynierskich

102 633,00            -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00                -                     

4410 podróże służbowe krajowe 3 039,00                -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 334,00              17 334,00             

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 17 334,00              17 334,00              

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     828,00                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 646,00                

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     5 272,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 746,00                -                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                     938,00                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

938,00                   -                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     8 650,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 640,00                -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 10,00                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na działalność bieżącą Miejskiego Zarządu 

Ulic i Mostów

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 328 /12

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2012r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 327 /12 Prezydenta Miasta Tychy z 

dnia 30 listopada 2012r.

z zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja 

i rozbudowa sieci komputerowej w Urzędzie 

Miasta"

Plan po zmianie wynosi 42.650,- zł

na zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu 

Miasta i usług dostępu do internetu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 106 360,00            106 360,00           

80101 Szkoły podstawowe 73 334,00              9 654,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność szkół 

podstawowych

-                     3 654,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     621,00                   

Zespół Szkół Sportowych -                     3 033,00                

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

ze środków na zakup pionizatora -                     6 000,00                

Szkoła Podstawowa nr 2

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 489,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 37

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 326,00                -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 1 530,00                -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 238,00                -                     

Zespół Szkół Sportowych 4 558,00                

4300 zakup usług pozostałych 6 519,00                -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 2 829,00                -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 690,00                -                     

4270 zakup usług remontowych na remonty szkół podstawowych 50 000,00              -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 15 500,00              89,00                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     39,00                     

Szkoła Podstawowa nr 18

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     50,00                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4270 zakup usług remontowych na remonty oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych

15 500,00              -                     

80104 Przedszkola 7 070,00                71 327,00              

4270 zakup usług remontowych z remontów przedszkoli -                     65 500,00              

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     5 209,00               

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     5 117,00                

Przedszkole nr 17 -                     92,00                     

4300 zakup usług pozostałych -                     618,00                   

Przedszkole nr 14

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla gminy Wadowice na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

miasta Tychy uczęszczających do 

przedszkoli niepublicznych na jej terenie

1 070,00                -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

na zakup zmywarki

Plan po zmianie wynosi 6.000,-zł

6 000,00                -                     

Przedszkole nr 6

ze środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80110 Gimnazja 1 676,00                15 475,00              

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     15 475,00             

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     768,00                   

Gimnazjum nr 4 -                     300,00                   

Gimnazjum nr 5 -                     13 657,00              

Zespół Szkół Sportowych -                     750,00                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 568,00                   -                     

Gimnazjum nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 108,00                -                     

Gimnazjum nr 1

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 660,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 4 660,00                -                     

Miejski Zarząd Oświaty

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 950,00                3 950,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     3 950,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     550,00                   

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     1 000,00                

Zespół Szkół Sportowych -                     2 400,00                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 950,00                -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 550,00                   -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

1 000,00                -                     

Zespół Szkół Sportowych 2 400,00                -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 170,00                   4 795,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek

-                     4 795,00                

Szkoła Podstawowa nr 17

4210 zakup materiałów i wyposażenia 170,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

80195 Pozostała działalność -                     1 070,00                

4270 zakup usług remontowych -                     1 070,00                

Miejski Zarząd Oświaty

852 POMOC SPOŁECZNA 17 258,00              17 258,00             

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 823,00                   823,00                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     164,00                   

4270 zakup usług remontowych -                     389,00                   

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     70,00                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     200,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 823,00                   -                     

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

ze środków na serwis sprzętu 

komputerowego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Wsparcia Dziennego

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

na bilety komunikacji miejskiej dla uczniów 

tyskich szkół 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85202 Domy pomocy społecznej 16 000,00              16 000,00              

3110 świadczenia społeczne ze środków na świadczenia dla Tyszan 

przebywających w Domu Pomocy 

Społecznej Św. Anna

-                     16 000,00              

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

na pokrycie opłat za Tyszan przebywających 

w domach pomocy społecznej na terenie 

innych gmin

16 000,00              -                     

85203 Ośrodki wsparcia 435,00                   435,00                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     220,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     100,00                   

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     115,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 435,00                   -                     
-                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 6 242,00                6 242,00               

90013 Schroniska dla zwierząt 6 242,00                6 242,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

-                     1 760,00                

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     152,00                   

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 

-                     1 000,00                

4270 zakup usług remontowych -                     600,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 752,00                

4430 różne opłaty i składki -                     355,00                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     623,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 242,00                -                     

4220 zakup środków żywności 1 000,00                -                     

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8 825,00                8 825,00               

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -                     8 000,00                

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

ze środków na Tyskie Inicjatywy Kulturalne -                     8 000,00                

92114 Pozostałe instytucje kultury 8 000,00                -                     

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

na dotację dla Miejskiego Centrum Kultury 8 000,00                -                     

92118 Muzea 825,00                   825,00                   

6220 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

 - z dotacji inwestycyjnej 

   Plan po zmianie wynosi 19.000,-zł 

-                     825,00                   

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 - na dotację na działalność bieżącą 825,00                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt z 

przeznaczeniem m.in. na zakup odśnieżarki, 

narzędzi i środków czystości

w ramach dotacji dla Muzeum Miejskiego:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej z przeznaczeniem na 

zakup oleju opałowego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

926 KULTURA FIZYCZNA 84 452,00              84 452,00             

92601 Obiekty sportowe 80 000,00              81 700,00              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     81 700,00              

4300 zakup usług pozostałych 80 000,00              -                     

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 452,00                2 752,00                

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 000,00                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     865,00                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     887,00                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 452,00                -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     31 136,00             

75818 Rezerwy ogólne i celowe ze środków rezerwy celowej na -                     31 136,00              

4810 rezerwy odprawy emerytalne dla pracowników 

placówek oświatowo-wychowawczych 

-                     31 136,00              

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 381,00              -                     

80104 Przedszkola 10 061,00              -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 061,00              -                     

Przedszkole nr 17

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 10 320,00              -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 320,00              -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 231,00                   231,00                  

85203 Ośrodki wsparcia 231,00                   231,00                   

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

-                     24,00                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

-                     93,00                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     114,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 231,00                   -                     

367 755,00         378 510,00         

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 93 352,00              82 597,00             

80120 Licea ogólnokształcące 38 087,00              -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 755,00              -                     

III Liceum Ogólnokształcące

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy 

ul. Mikołowskiej - środki własne gminy

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

Razem wydatki gminy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z 

przeznaczeniem m.in. na pokrycie kosztów 

rozłożenia lodowiska sezonowego w OW 

Paprocany (65.000 zł)

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 245,00                   -                     

Zespół Szkół nr 1

4300 zakup usług pozostałych na wycinkę i pielęgnację drzew 5 000,00                -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych liceów 

ogólnokształcących

22 087,00              -                     

80130 Szkoły zawodowe 52 565,00              50 597,00              

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 936,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     576,00                   

Zespół Szkół nr 5 -                     1 000,00                

Zespół Szkół nr 7 -                     360,00                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     200,00                   

Zespół Szkół nr 5

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     4 882,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     1 200,00                

Zespół Szkół nr 6 -                     3 682,00                

4260 zakup energii -                     37 879,00             

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     11 879,00              

Zespół Szkół nr 5 -                     12 000,00              

Zespół Szkół nr 6 -                     14 000,00              

4300 zakup usług pozostałych ze środków na wycinkę i pielęgnację drzew -                     5 700,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 373,00                -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 4 576,00                   -                     

Zespół Szkół nr 6 3 437,00                -                     

Zespół Szkół nr 7 360,00                   -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

2 350,00                -                     

Zespół Szkół nr 5

4430 różne opłaty i składki 50,00                     -                     

Zespół Szkół nr 5

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych szkół 

zawodowych

45 792,00              -                     

80132 Szkoły artystyczne 700,00                   30 000,00              

4300 zakup usług pozostałych 700,00                   -                     

4260 zakup energii -                     30 000,00              

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000,00                2 000,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

2 000,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000,00                

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Zespołu 

Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 2 471,00                2 471,00               

85204 Rodziny zastępcze 2 471,00                2 471,00                

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     2 471,00                

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla innych powiatów na pokrycie  

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

terenu miasta Tychy umieszczonych w 

rodzinach zastępczych na ich terenie, w tym 

dla:

2 471,00                -                     

 - powiatu mikołowskiego 971,00                     -                        

 - powiatu bieruńsko - lędzińskiego 1 500,00                  -                        

Razem wydatki powiatu 95 823,00           85 068,00           

463 578,00         463 578,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

851 OCHRONA ZDROWIA 1 825,00             1 825,00              

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 825,00             1 825,00              

2110 w ramach środków z dotacji z budżetu 

państwa  na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne:

1 825,00             1 825,00              

 - Ośrodek Usług Opiekuńczo-

   Wychowawczych

-                     1 732,00                

 - Szkoła Podstawowa nr 6 -                     46,00                     

 - Gimnazjum nr 11 -                     47,00                     

 - Powiatowy Urząd Pracy 1 825,00                -                      

Razem dochody powiatu 1 825,00           1 825,00           

1 825,00           1 825,00           

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 328 /12

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2012r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

OGÓŁEM  DOCHODY  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

500 HANDEL 1 000,00               1 000,00               

50095 Pozostała działalność 1 000,00                1 000,00                

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     260,00                   

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     378,00                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     362,00                   

4300 zakup usług pozostałych 1 000,00                -                     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 185,00               1 185,00               

60016 Drogi publiczne gminne 1 185,00                1 185,00                

4430 różne opłaty i składki -                        400,00                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                        785,00                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 185,00                -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 666,00               8 666,00               

71035 Cmentarze 8 666,00                8 666,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     5 102,00                

4430 różne opłaty i składki -                     3 564,00                

4300 zakup usług pozostałych 8 666,00                -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 780,00             28 780,00             

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 30,00                     30,00                     

4260 zakup energii -                     30,00                        

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

30,00                     -                        

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 28 750,00              28 750,00              

4260 zakup energii -                     10 700,00              

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa -                     200,00                   

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     200,00                   

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     2 800,00                

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     6 000,00                

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr  0050/ 328 /12

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2012r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2012r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Rady Osiedla R-2

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków w dyspozycji Tyskiego 

Zakładu Usług Komunalnych 

w ramach środków na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     3 000,00                

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     850,00                   

4270 zakup usług remontowych 7 500,00                -                     

4300 zakup usług pozostałych 15 150,00              -                     

4380 zakup usług obejmujących tłumaczenia 200,00                   -                     

4430 różne opłaty i składki 200,00                   -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

700,00                   

4270 zakup usług remontowych -                     5 000,00                

4300 zakup usług pozostałych 5 000,00                -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 770,00               2 770,00               

75416 Straż gminna (miejska) 1 000,00                1 000,00                

4430 różne opłaty i składki -                        1 000,00                

4300 zakup usług pozostałych 1 000,00                -                     

75495 Pozostała działalność 1 770,00                1 770,00                

4260 zakup energii -                     50,00                     

4270 zakup usług remontowych -                     920,00                   

4300 zakup usług pozostałych -                     800,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 770,00                -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 82 079,00             82 079,00             

80101 Szkoły podstawowe 44 845,00              44 845,00              

4270 zakup usług remontowych -                     4 540,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     150,00                   

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     500,00                   

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     3 000,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     500,00                   

Zespół Szkół Sportowych -                     300,00                   

Zespół Szkół Muzycznych -                     90,00                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 113,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     123,00                   

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     186,00                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     370,00                   

Zespół Szkół Sportowych -                     273,00                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     161,00                   

4430 różne opłaty i składki -                     794,00                   

Szkoła Podstawowa nr 1

4480 podatek od nieruchomości -                     807,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     254,00                   

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     53,00                     

Zespół Szkół Sportowych -                     500,00                   

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Przygotowania i Realizacji Inwestycji

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków związanych z systemem 

monitoringu wizyjnego miasta z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu 

sieciowego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     11,00                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11,00                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 789,00               2 789,00               

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     2 789,00                

Szkoła Podstawowa nr 18 39,00                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 2 750,00                -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 481,00             590,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     30,00                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     500,00                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     60,00                     

Szkoła Podstawowa nr 1 5 992,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 4 028,00                -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 559,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 307,00                   -                     

Zespół Szkół Sportowych 3 205,00                -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 000,00                -                     

Zespół Szkół Muzycznych 390,00                   -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

3 000,00                -                     

Zespół Szkół Sportowych

4260 zakup energii 15 000,00             16 000,00             

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     3 500,00                

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     3 500,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     500,00                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     8 500,00                

Szkoła Podstawowa nr 37 15 000,00              -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 20,00                    430,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     200,00                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     30,00                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     200,00                   

Szkoła Podstawowa nr 18 20,00                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 5 640,00               9 800,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 500,00                

Zespół Szkół Sportowych -                     8 000,00                

Zespół Szkół Muzycznych -                     300,00                   

Szkoła Podstawowa nr 1 1 140,00                -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 4 500,00                -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 210,00                  77,00                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     49,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     28,00                     

Zespół Szkół Sportowych 210,00                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

231,00                  305,00                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     105,00                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     200,00                   

Szkoła Podstawowa nr 10 20,00                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 211,00                   -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

350,00                  1 557,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 200,00                

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     250,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     57,00                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     50,00                     

Szkoła Podstawowa nr 4 30,00                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 20,00                     -                     

Zespół Szkół Sportowych 100,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 200,00                   -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

113,00                  6 032,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     4 090,00                

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     940,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     202,00                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     800,00                   

Szkoła Podstawowa nr 10 53,00                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 60,00                     -                     

80104 Przedszkola 6 267,00                6 267,00                

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     1 200,00                

Przedszkole nr 17

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     100,00                   

Przedszkole nr 5

4270 zakup usług remontowych -                     1 909,00               

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     901,00                   

Przedszkole nr 19 -                     204,00                   

Przedszkole nr 22 -                     804,00                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4280 zakup usług zdrowotnych -                     309,00                  

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     160,00                   

Przedszkole nr 22 -                     139,00                   

Przedszkole nr 29 -                     10,00                     

4300 zakup usług pozostałych 984,00                  1 215,00               

w tym: 

Przedszkole nr 1 -                     50,00                     

Przedszkole nr 5 -                     183,00                   

Przedszkole nr 14 -                     982,00                   

Przedszkole nr 6 457,00                   -                     

Przedszkole nr 21 117,00                   -                     

Przedszkole nr 22 360,00                   -                     

Przedszkole nr 29 50,00                     -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     41,00                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     21,00                     

Przedszkole nr 17 -                     20,00                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

80,00                    190,00                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     100,00                   

Przedszkole nr 19 -                     90,00                     

Przedszkole nr 1 80,00                     -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

40,00                    141,00                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     41,00                     

Przedszkole nr 17 -                     60,00                     

Przedszkole nr 29 -                     40,00                     

Przedszkole nr 5 30,00                     -                     

Przedszkole nr 21 10,00                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     117,00                   

Przedszkole nr 21

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     165,00                  

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     30,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     135,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 563,00               880,00                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     870,00                   

Przedszkole nr 21 -                     10,00                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 200,00                -                     

Przedszkole nr 5 1 154,00                

na zakup środków czystości

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 17 332,00                   -                     

Przedszkole nr 19 294,00                   

Przedszkole nr 22 583,00                   -                     

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

1 600,00                -                     

Przedszkole nr 14

80110 Gimnazja 18 979,00              18 979,00              

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     400,00                   

Gimnazjum nr 4

4260 zakup energii -                     300,00                   

Gimnazjum nr 4

4270 zakup usług remontowych -                     2 375,00               

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     258,00                   

Gimnazjum nr 3 -                     870,00                   

Gimnazjum nr 6 -                     1 100,00                

Zespół Szkół Sportowych -                     147,00                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     1 022,00               

w tym: 

Gimnazjum nr 1 -                     280,00                   

Gimnazjum nr 4 -                     100,00                   

Zespół Szkół nr 1 -                     642,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 207,00               

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     193,00                   

Gimnazjum nr 3 -                     400,00                   

Gimnazjum nr 4 -                     300,00                   

Gimnazjum nr 6 -                     260,00                   

Zespół Szkół Sportowych -                     54,00                     

4430 różne opłaty i składki -                     347,00                   

Gimnazjum nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 125,00               

w tym:

Gimnazjum nr 4 -                     500,00                   

Gimnazjum nr 7 -                     625,00                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     40,00                     

Gimnazjum nr 3

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00                     -                     

Gimnazjum nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 235,00             -                     

w tym:

Gimnazjum nr 1 5 453,00                -                     

Gimnazjum nr 3 638,00                   -                     

Gimnazjum nr 4 2 853,00                -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół Sportowych 4 201,00                -                     

Zespół Szkół nr 1 1 090,00                -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

2 804,00               5 606,00               

w tym: 

Gimnazjum nr 1 -                     5 000,00                

Gimnazjum nr 4 -                     606,00                   

Gimnazjum nr 3 2 179,00                -                     

Gimnazjum nr 7 625,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 660,00               5 369,00               

w tym: 

Gimnazjum nr 1 -                     500,00                   

Gimnazjum nr 3 -                     869,00                   

Zespół Szkół Sportowych -                     4 000,00                

Gimnazjum nr 4 300,00                   -                     

Gimnazjum nr 6 1 360,00                -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 110,00                  648,00                  

w tym: 

Gimnazjum nr 4 -                     200,00                   

Zespół Szkół nr 1 -                     448,00                   

Gimnazjum nr 1 110,00                   -                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

130,00                  540,00                  

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     440,00                   

Gimnazjum nr 4 -                     100,00                   

Gimnazjum nr 3 130,00                   -                     

80114

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 2 260,00                2 260,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 260,00                

4270 zakup usług remontowych 528,00                   -                     

4410 podróże służbowe krajowe 122,00                   -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 610,00                -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 217,00                3 217,00                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 050,00               2 050,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 050,00                

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 000,00                

Szkoła Podstawowa nr 4 750,00                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 800,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 500,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     467,00                   

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

4300 zakup usług pozostałych 500,00                  200,00                  

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     200,00                   

Przedszkole nr 21
500,00                   -                     

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

w ramach środków na bieżącą działalność 

Miejskiego Zarządu Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4410 podróże służbowe krajowe 167,00                   -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 550,00               2 550,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     750,00                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     500,00                   

Przedszkole nr 21 -                     500,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     800,00                   

Szkoła Podstawowa nr 1 1 050,00                -                     

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 300,00                   -                     

Przedszkole nr 12 200,00                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 000,00                -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 6 511,00                6 511,00                

4270 zakup usług remontowych -                     1 280,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     880,00                   

Zespół Szkół Sportowych -                     400,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     20,00                     

Szkoła Podstawowa nr 18

4300 zakup usług pozostałych -                     90,00                     

Szkoła Podstawowa nr 1

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

121,00                  121,00                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     121,00                   

Szkoła Podstawowa nr 1 121,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 390,00               -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 110,00                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 880,00                   -                     

Zespół Szkół Sportowych 400,00                   -                     

4220 zakup środków żywności 5 000,00               5 000,00               

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     5 000,00                

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 5 000,00                -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 28 193,00             28 193,00             

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 130,00              18 130,00              

4260 zakup energii -                     3 000,00                

4270 zakup usług remontowych -                     100,00                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     100,00                   

w ramach Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, w tym: 

 - w ramach środków na działalność 

   bieżącą Świetlicy Środowiskowej przy 

   ul. Katowickiej

w ramach środków na bieżącą działalność 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     430,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 310,00                -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

320,00                   -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     14 500,00              

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00              -                     

85158 Izby wytrzeźwień 10 063,00              10 063,00              

4220 zakup środków żywności -                     1 400,00                

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

-                     1 000,00                

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     460,00                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     800,00                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     1 260,00                

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     4 333,00                

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     810,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 563,00                -                     

4260 zakup energii 3 500,00                -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

1 000,00                -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 8 081,00               8 081,00               

85203 Ośrodki wsparcia 129,00                   129,00                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     80,00                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     49,00                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

129,00                   -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 952,00                7 952,00                

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     1 152,00                

4260 zakup energii -                     3 000,00                

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

-                     1 300,00                

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     2 000,00                

4410 podróże służbowe krajowe -                     500,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 134,00                -                     

4270 zakup usług remontowych 630,00                   -                     

 - w ramach środków w dyspozycji 

   Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia 

   z przeznaczeniem m.in. na zakup 

   materiałów dotyczących 

   przeciwdziałania przemocy w rodzinie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z 

przeznaczeniem m.in. na pokrycie opłat 

pocztowych, zakup materiałów biurowych i 

środków czystości

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Izby Wytrzeźwień z przeznaczeniem m.in. 

na zakup pościeli, odzieży jednorazowej 

oraz materiałów biurowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 4 000,00                -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

188,00                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 524,00                  524,00                  

85401 Świetlice szkolne 524,00                   524,00                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 438,00                  524,00                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     524,00                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 438,00                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 75,00                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4120 składki na Fundusz Pracy 11,00                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

Razem wydatki gminy 161 278,00         161 278,00         

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64 139,00             64 139,00             

80120 Licea ogólnokształcące 37 414,00              37 414,00              

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

-                     549,00                   

Zespół Szkół nr 1

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     268,00                   

Zespół Szkół nr 1

4430 różne opłaty i składki -                     1 857,00                

II Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości -                     140,00                   

II Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 814,00               -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 1 997,00                -                     

Zespół Szkół nr 1 817,00                   -                     

4307 zakup usług pozostałych -                     29 410,00              

4309 zakup usług pozostałych -                     5 190,00                

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00                -                     

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 900,00                   -                     

4127 składki na Fundusz Pracy 510,00                   -                     

w ramach projektu pn. "Inwestycja w 

wiedzę. Szkolny klub młodego naukowca" - 

budżet I Liceum Ogólnokształcącego

na zakup wyposażenia, materiałów 

biurowych, środków czystości

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4129 składki na Fundusz Pracy 90,00                     -                     

4177 wynagrodzenia bezosobowe 23 800,00              -                     

4179 wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00                -                     

80123 Licea profilowane 295,00                   295,00                   

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     17,00                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     68,00                     

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     210,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 295,00                   -                     

80130 Szkoły zawodowe 22 785,00              22 785,00              

4270 zakup usług remontowych -                     1 339,00                

Zespół Szkół nr 4

4280 zakup usług zdrowotnych -                     8 930,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     40,00                     

Zespół Szkół nr 6 -                     8 560,00                

Zespół Szkół nr 7 -                     330,00                   

4300 zakup usług pozostałych -                     1 714,00                

Zespół Szkół nr 4

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00                  535,00                  

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     285,00                   

Zespół Szkół nr 7 -                     250,00                   

Zespół Szkół nr 6 200,00                   -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     561,00                  

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     161,00                   

Zespół Szkół nr 6 -                     400,00                   

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     1 690,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     510,00                   

Zespół Szkół nr 6 -                     600,00                   

Zespół Szkół nr 7 -                     580,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     500,00                   

Zespół Szkół nr 6

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4430 różne opłaty i składki 205,00                  2 300,00               

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     2 300,00                

Zespół Szkół nr 4 205,00                   -                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     2 000,00                

Zespół Szkół nr 6

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

180,00                  751,00                  

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     751,00                   

Zespół Szkół nr 7 180,00                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 735,00             -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 1 711,00                   -                     

Zespół Szkół nr 4 3 639,00                -                     

Zespół Szkół nr 6 14 405,00              -                     

Zespół Szkół nr 7 980,00                   -                     

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     300,00                   

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     46,00                     

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 400,00                

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     236,00                   

4127 składki na Fundusz Pracy -                     400,00                   

4129 składki na Fundusz Pracy -                     83,00                     

4177 wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00                -                     

4179 wynagrodzenia bezosobowe 365,00                   -                     

80132 Szkoły artystyczne 930,00                   930,00                   

4270 zakup usług remontowych -                     70,00                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     40,00                     

4300 zakup usług pozostałych -                     550,00                   

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     150,00                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     120,00                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 930,00                   -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 550,00                   550,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     550,00                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

550,00                   -                     

80195 Pozostała działalność 2 460,00                2 460,00                

4417 podróże służbowe krajowe -                     2 091,00                

4419 podróże służbowe krajowe -                     369,00                   

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 340,00                   -                     

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 60,00                     -                     

4127 składki na Fundusz Pracy 34,00                     -                     

4129 składki na Fundusz Pracy 6,00                       -                     

w ramach projektu pn. "Szkoła Dobrego 

Smaku Twoją przyszłością" - budżet 

Zespołu Szkół nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

na zakup wyposażenia, sprzętu 

komputerowego, materiałów biurowych i 

środków czystości

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet II Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na realizację projektu 

POKL pn. "Jeszcze wszystko będzie 

możliwe" - budżet Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



13

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4177 wynagrodzenia bezosobowe 1 275,00                -                     

4179 wynagrodzenia bezosobowe 225,00                   -                     

4367 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

442,00                   -                     

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

78,00                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 1 976,00               1 976,00               

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 976,00                1 976,00                

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     557,00                   

4430 różne opłaty i składki -                     1 419,00                

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

1 165,00                -                     

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 54,00                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe 757,00                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 3 205,00               3 205,00               

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 3 205,00                3 205,00                

4300 zakup usług pozostałych -                     1 000,00                

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     120,00                   

4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

-                     200,00                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     150,00                   

4430 różne opłaty i składki -                     45,00                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 690,00                

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 205,00                -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

851 OCHRONA ZDROWIA 1 825,00               1 825,00               

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 825,00                1 825,00                

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne w ramach środków z dotacji z budżetu 

państwa  na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne:

1 825,00                1 825,00                

 - Ośrodek Usług Opiekuńczo-

   Wychowawczych

-                        1 732,00               

 - Szkoła Podstawowa nr 6 -                        46,00                    

 - Gimnazjum nr 11 -                        47,00                    

 - Powiatowy Urząd Pracy 1 825,00                  -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Ośrodka Usług Opiekuńczo - 

Wychowawczych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

14

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 12 000,00             12 000,00             

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 12 000,00              12 000,00              

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     12 000,00              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00              -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00                -                     

Razem wydatki powiatu  83 145,00           83 145,00           

244 423,00         244 423,00         OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne w Powiatowym Zespole ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności - środki 

własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=65301

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:43:34

http://www.tcpdf.org

